ГЛАВА МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

_10.06.2021 _ с. Муслюмово №_35_

Об отмене постановления Главы Муслюмовского муниципального

района Республики Татарстан от 25 марта 2016 года № 20 «О создании

межведомственной комиссии Муслюмовского муниципального района

по оказанию адресной социальной помощи гражданам, находящимся в

трудной жизненной ситуации»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Глава Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Главы Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан от 25 марта 2016 года № 20

«О создании межведомственной комиссии Муслюмовского муниципального

района по оказанию адресной социальной помощи гражданам, находящимся

в трудной жизненной ситуации».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Муслюмовского муниципального района и на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава

муниципального района      Р.Х. Муллин

http://pravo.tatarstan.ru/